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Klas Mentor Contact 
V1A Nathalie van Woudenberg nvanwoudenberg@ja.nl 

 
V1B Ferry Punt  

 
Paul Dokkum 

fpunt@ja.nl  
 
pdokkum@ja.nl 

V1C Linda Hurkmans 
 
Marleen Stroo 

lhurkmans@ja.nl 
 
mstroo@ja.nl  

V1D Eric van de Geer 
 
Elise Brantjes 

evdgeer@ja.nl  
 
ebrantjes@ja.nl 

V1E Annemiek de Groot  
 
Hanneke Kraaij 

adegroot@ja.nl  
 
hkraaij@ja.nl  

V1F Marko Meijer 
 

mmeijer@ja.nl  

V1G Imade Amadasun 
 

iamadasun@ja.nl  

V1H Arthur Rigter  
 
Jeanette Glas 

arigter@ja.nl 
 
jglas@ja.nl 

V1J Nina Derriks nderriks@ja.nl  
 

V2A Fabienne Snoek  
 
Lucy Mann 

fsnoek@ja.nl 
 
lmann@ja.nl  

V2B Ronald Kinderman 
 
Sterre Schut 

rkinderman@ja.nl 
 
sschut@ja.nl  

V2C Annelies Tiben  
 
Tessa Beentjes 

atiben@ja.nl 
 
tbeentjes@ja.nl  

V2D Barry van Engeldorp Gastelaars 
 
Dennis Bleeker 

bvanengeldorpgastelaars@ja.nl 
 
dbleeker@ja.nl  

V2F Yassin Hassan 
 
Gonda Molenaar  

yhassan@ja.nl 
 
gmolenaar@ja.nl  

V2G Pieter de Graaf 
 
Maree Kalkhaar 

pdegraaf@ja.nl  
 
mkalkhaar@ja.nl  

V2H Desirée Geerestein dgeerestein@ja.nl  
 

V3A Joshua Dekker jdekker@ja.nl  
 
 

Contact met de mentor? 
 

mailto:nvanwoudenberg@ja.nl
mailto:fpunt@ja.nl
mailto:pdokkum@ja.nl
mailto:lhurkmans@ja.nl
mailto:mstroo@ja.nl
mailto:evdgeer@ja.nl
mailto:ebrantjes@ja.nl
mailto:adegroot@ja.nl
mailto:hkraaij@ja.nl
mailto:mmeijer@ja.nl
mailto:iamadasun@ja.nl
mailto:arigter@ja.nl
mailto:jglas@ja.nl
mailto:nderriks@ja.nl
mailto:fsnoek@ja.nl
mailto:lmann@ja.nl
mailto:rkinderman@ja.nl
mailto:sschut@ja.nl
mailto:atiben@ja.nl
mailto:tbeentjes@ja.nl
mailto:bvanengeldorpgastelaars@ja.nl
mailto:dbleeker@ja.nl
mailto:yhassan@ja.nl
mailto:gmolenaar@ja.nl
mailto:pdegraaf@ja.nl
mailto:mkalkhaar@ja.nl
mailto:dgeerestein@ja.nl
mailto:jdekker@ja.nl


V3B Oene Bouma 
 
Phinessa van den Broek 

obouma@ja.nl  
 
pvandenbroek@ja.nl  

V3C Frank Hoogervorst fhoogervorst@ja.nl  
 

V3D Edwin Bien 
 
Ben Veenstra 

ebien@ja.nl  
 
bveenstra@ja.nl  

V4A Joop de Vries jdevries@ja.nl  
 

V4B Michelle Mulders  
 
Mike Raaijmakers 

mmulders@ja.nl  
 
mraaijmakers@ja.nl  

V4C Hinke Jansma hjansma@ja.nl  
 

V4D Colin Hink chink@ja.nl 
 

Taalklas   
TKL1 Bianca Twist btwisk@ja.nl  

 
TKL2 Barbara Heck  bheck@ja.nl  
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